Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 276 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2018 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PÁRANÁ

AVISO DE EDITAL RETIFICADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018

PROCESSO LICITATÓRIO 061/2018

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar às 08:30 horas do dia 15 de Agosto de 2018, em sua sede de Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo:
menor preço por item para Contratação de empresa que forneça materiais e serviços de guincho para manutenção do
poço artesiano localizado no Bairro Água Amarela, Município de Conselheiro Mairinck-Pr, conforme especificado no
anexo I deste Edital. O credenciamento das empresas será das 08:30 do dia 15 de Agosto de 2018, os envelopes
contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até
as 08:30 hrs do dia 15 de Agosto de 2018, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça
Otacílio Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no byte
www.conselheiromairinck.pr.gov.br e na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30
às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax-43-3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 01 de Agosto de 2018.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL N° 003/2018-PMC PARA CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES

FINANCEIRAS

O Município de Cambé torna público que estará credenciando instituições financeiras autorizadas a funcionar pelo
Banco Central do Brasil, nos termos da Lei n°4.595/1964, interessadas em proceder a concessão de empréstimos
pessoal, com consignação em folha de pagamento para servidores concursados e comissionados da Administração
Direta, nos termos do Estatuto dos Servidores Públicos de Conselheiro Mairinck- Pr do ano de 1.992, sem quaisquer
ônus ou encargos ao Município a partir do dia 06 de agosto de 2018 até o dia16 de agosto de 2018, das 07:30 às 11:30
horas e das 13:00 às 17:00 horas.
A documentação completa do edital poderá ser examinada a partir dia 17 de agosto de 2018 no Departamento de
Compras e Licitações, ou através do site www.conselheiro mairinck.pr.gov.br – Portal da Transparência - Administrativo.
Quaisquer informações poderão ser solicitadas ao Departamento de Compras e Licitações, pelo fone (43) 3561 1221 ou
ainda, pelo e-mail: licitacao@conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 03 de agosto de 2018.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2018-08-06T09:30:28-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119